UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 59 /STNMT-TTr

V/v chuyển đơn của công dân

Đắk Nông, ngày 11 tháng 01 năm 2021

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’lấp.

Ngày 07/01/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn kiến nghị

của ông Nguyễn Văn Long, địa chỉ: thôn 6, xã Đắk Ru, huyện Đắk R’lấp, tỉnh

Đắk Nông (số điện thoại: 0977 922 026).

Đơn có nội dung: Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét cấp GCN QSD đất

cho gia đình ông Nguyễn Văn Long tại thửa đất số 27, tờ bản đồ số 31, diện tích

1.706,2 m2, địa chỉ tại thôn 6, xã Đắk Ru, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và theo quy

định tại khoản 2 Điều 21 Thông tư số 07/2014/TT-TTCP, ngày 31/10/2014 của

Thanh tra Chính Phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh thì nội dung kiến nghị của ông Nguyễn Văn Long thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND huyện Đắk R’lấp.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển đơn của ông Nguyễn Văn

Long đến UBND huyện Đắk R’lấp để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền

và quy định của pháp luật. Kết quả giải quyết đề nghị UBND huyện Đắk R’lấp

gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường thông qua Thanh tra Sở để theo dõi./.

(Kèm theo công văn này là đơn của ông Nguyễn Văn Long)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Ông: Nguyễn Văn Long (để biết);

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		2021-01-11T14:01:30+0700
	Việt Nam
	Ngô Chí Trung<trungnc.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-11T15:57:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!